
列印時間：114/03/20�17:09:04

否

無法決標公告
公告⽇:�114/03/21

無

法

決

標

資

料

標案案號 SPO-1140201

標案名稱 編印「最⾼檢察論壇」期刊（第4期）

招標⽅式 公開取得報價單或企劃書

新增公告傳輸次數 01

無法決標公告序號 001

原招標公告之刊登採

購公報⽇期

114/03/13

是否依據採購法第

106條第1項第1款辦

理

否

機關代碼 A.11.9

機關名稱 最⾼檢察署

單位名稱 總務科

機關地址 100�臺北市�中正區�貴陽街⼀段235號

聯絡⼈ 紀⼩姐

聯絡電話 (02)�23167657

傳真號碼 (02)�23167568

電⼦郵件信箱 noriko@mail.moj.gov.tw

是否複數決標 否

標的分類 <勞務類>�884�附帶於製造業之服務(製造⾦屬產品、機械及設備除外)

採購⾦額級距 未達公告⾦額

是否經公開評選⽽廢

標

原無法決標公告⽇期 114/03/21

無法決標公告⽇期 114/03/21

是否刊登公報 是

無法決標的理由 流標(無廠商投標或未達法定開標家數)

投標廠商家數 無廠商投標

是否沿⽤本案號及原

招標⽅式續⾏招標

否

附加說明

無
法
決
標

2025/3/20 下午5:09 友善列印_預覽

about:blank 1/1


